
 
  

         
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
    2^ PROVA QUALIFICAZIONE STILE LIBERO E FARFALLA  

         NUOTO ASI 2023 

DOMENICA 19 FEBBRAIO 2023



 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARIANI GIULIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'41''00 1.35,40
2 PARENTE CHIARA 2014 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 3'00''00 1.36,00
3 PETRUCCI GIORGIA 2014 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 1'55''00 1.48,40
4 SCARPA ELISA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'57''09 1.53,90
5 CREA DESIREE 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'50''00 1.54,70
6 LA PORTA SIMONA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 3'00''00 1.56,60
7 MARIANI GINEVRA 2014 ESC F VALEAS SSD ARL 100 SL 2'20''00 2.00,40
8 RANIERI LEYLA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 3'00''00 2.02,80
9 MINASOLA REBECCA 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 2'00''00 2.17,30
10 MORICI GIULIA 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 2'30''00 2.19,50
11 SANGES GIULIA 2014 ESC F APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'30''00 2.35,60
12 GROSPE JHANICE MAE LANUZA 2014 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 SL 2'30''00 2.36,10

SPANO' ALICE 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'55''00 ASS
MARIANI MIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 2'15''00 ASS

1 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'29''50 1.31,80
2 SANSIVIERO SVEVA 2013 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'44''00 1.34,20
3 MANFRON FLAVIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'48''00 1.35,30
4 SPINELLI ALICIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'48''00 1.38,30
5 ALOE ARIANNA 2013 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'41''00 1.38,40
6 PINI FRANCESCA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'49''00 1.40,00
7 BARBACARIU VICTORIA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 1'50''00 1.42,50
8 ALTOMARE BARBARA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 55''00 1.49,70
9 BERARDI GINEVRA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 2'10''00 1.53,40
10 MANTOVANI LIA ANNA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 2'15''00 2.00,40
11 PALMA GIULIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 2'15''00 2.02,40
12 ALTOMARE FRANCESCA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 55''00 2.10,40
13 FARINAZZO GIULIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 3'00''00 2.13,80
14 FARINAZZO SOFIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 3'00''00 2.20,40

1 SALVATORES LUDOVICA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'30''00 1.18,80
2 SCOPETTI MICHELA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 SL 1'22''00 1.20,40
3 D'ARCE ELENA 2012 B2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'27''00 1.20,90
4 PAGLIAROLI CECILIA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 SL 1'27''00 1.23,80
5 CHELARU GIULIA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'35''00 1.25,60
6 SQUILLACIOTI ELENA 2012 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'35''10 1.29,30
7 CAGNETTI FRANCESCA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 SL 1'25''00 1.29,60
8 MORI CARLOTTA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'40''00 1.30,90
9 LO SARDO OLIVIA 2012 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 3'00''00 1.32,90
10 DI CIANO ALESSANDRA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'40''00 1.34,20
11 LADELCI MARTINA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'50''00 1.39,40
12 CALDERARI ALESSANDRA 2012 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'44''06 1.40,30
13 DEL RE ELENA 2012 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'46''60 1.43,40

PISCINA "SPORTING VILLAGE APRILIA" - Aprilia (Lt)  - Via Carroceto, snc DOMENICA 19 FEBBRAIO 2023
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GRUPPO ES.C -B1-B2 FEMMINE

2^ PROVA QUALIFICAZIONE STILE LIBERO E FARFALLA NUOTO ASI 2023



14 GJOKA ESTER 2012 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 3'00''00 1.45,30
15 ROSELLI SOFIA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 2'00''00 1.46,70
 BINI GIULIA 2012 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 2'00''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARIANI GIULIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 49''00 0.51,70
2 PARENTE CHIARA 2014 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 1'30''00 0.54,00
3 MARIANI GINEVRA 2014 ESC F VALEAS SSD ARL 50 FA 1'50''00 1.05,60
4 CREA DESIREE 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 10''00 1.06,30
5 SCARPA ELISA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'13''04 1.06,70
6 PETRUCCI GIORGIA 2014 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 FA 1'00''00 1.07,50
7 RANIERI LEYLA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'30''00 1.12,20
8 LA PORTA SIMONA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'30''00 1.14,40

MINASOLA REBECCA 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'30''00 1.18,20
SPANO' ALICE 2014 ESC F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 58''00 ASS
GROSPE JHANICE MAE LANUZA 2014 ESC F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 FA 1'15''00 ASS
MARIANI MIA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'15''00 ASS

1 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 48''70 0.49,10
2 SPINELLI ALICIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 1'15''00 0.52,90
3 ALOE ARIANNA 2013 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 55''90 0.53,70
4 SANSIVIERO SVEVA 2013 B1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 58''00 0.56,30
5 MANFRON FLAVIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 50''00 0.57,50
6 PINI FRANCESCA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 52''00 0.58,90
7 ALTOMARE BARBARA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'00''00 1.08,80
8 PALMA GIULIA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 01''15 1.09,30
9 MANTOVANI LIA ANNA 2013 B1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 1'15''00 1.11,20
10 FARINAZZO SOFIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'30''00 1.18,90
11 ALTOMARE FRANCESCA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'00''00 1.21,30
12 FARINAZZO GIULIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'30''00 1.37,60

1 SCOPETTI MICHELA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 FA 46''00 0.44,50
2 D'ARCE ELENA 2012 B2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 FA 56''00 0.45,90
3 CAGNETTI FRANCESCA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 FA 43''50 0.46,10
4 SALVATORES LUDOVICA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 43''00 0.47,30
4 PAGLIAROLI CECILIA 2012 B2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 FA 44''00 0.47,30
6 SQUILLACIOTI ELENA 2012 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'00''00 0.49,60
7 DI CIANO ALESSANDRA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 58''00 0.50,20
8 LO SARDO OLIVIA 2012 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'30''00 0.51,30
9 MORI CARLOTTA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 FA 55''00 0.51,60
10 CHELARU GIULIA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 FA 55''00 0.51,70
11 DEL RE ELENA 2012 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 57''30 0.54,30
12 GJOKA ESTER 2012 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 1'30''00 0.57,20
13 LADELCI MARTINA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 53''00 1.00,80
14 ROSELLI SOFIA 2012 B2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 1'00''00 1.03,30
15 CALDERARI ALESSANDRA 2012 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 56''02 1.04,90

BINI GIULIA 2012 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'10''00 ASS

 
100 STILE LIBERO 

GRUPPO ES.C -B1-B2 MASCHI

50 FARFALLA 



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 100 SL 1'40''00 1.27,70
2 DE PAOLIS CESARE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 100 SL 1'40''00 1.28,70
3 DE CUBELLIS DIEGO 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'35''00 1.31,20
4 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'30''00 1.31,80
5 PUGLIESE MATTIA 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'50''00 1.34,90
6 COCCIOLITO ALESSIO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'50''00 1.36,40
7 TETI FRANCESCO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'34''04 1.37,80
8 NICOLAI MARCO 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'45''00 1.38,00
9 RINALDI VALERIO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'42''00 1.38,10
10 CARLUCCIO MATTEO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 2'10''00 1.39,10
10 TULLIO CRISTIANO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'30''00 1.39,10
12 D'ANGELI EDOARDO 2014 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 SL 1'58''00 1.43,60
13 PIRRI FRANCESCO 2014 ESC M ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'48''00 1.45,70
14 MACSIM IANIS 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'55''04 1.47,30
15 CAPOBIANCO GIAN MARIA 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'50''00 1.49,60
16 CALDERARI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'58''06 1.49,90
17 ADDARI SIMONE 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'45''00 1.50,70
18 GULLONE LENNY 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 2'30''00 1.59,20
19 NATANGELO DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'55''00 2.06,60
20 MAINI FRANCESCO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 2'05''00 2.13,50
21 ANDRONICO LEONARDO 2014 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 100 SL 2'15''00 2.18,10

PETRINI SAMUELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'30''00 SQ
SBARDELLA EDOARDO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'30''00 SQ
MAIELLO ANDREA 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'55''04 ASS
GIGLIOFIORITO MARCOVALERIO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 2'20''00 ASS
IACOBACCI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 3'00''00 ASS

1 MINIATI PIETRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'37''00 1.26,70
2 PAVESE RICCARDO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'45''00 1.32,60
3 MORELLO LUCA 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'25''00 1.32,90
4 DI LERNIA CARLO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'43''06 1.33,30
5 RICCI SIMONE 2013 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 3'00''00 1.39,20
6 NATALI GIULIO 2013 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 2'01''00 1.46,20
7 GIACALONE GABRIELE 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'58''00 1.46,60
8 SALZA FEDERICO 2013 B1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 2'00''00 1.55,00
9 CORINALDESI ALESSANDRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 2'28''00 2.19,20

1 CIOBANU DENIS 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 1'22''40 1.15,70
2 DE BENEDICTIS LUCA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'28''00 1.16,20
3 MATRANGA MATIAS TOMASO 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'50''00 1.27,80
4 ASARO ANDREA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'25''00 1.29,50
5 UMBRO DIEGO 2012 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'35''09 1.29,80
5 BARBUTO ANTONIO 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 3'00''00 1.29,80
7 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'43''90 1.30,70
8 BERINDE RICCARDO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 1'36''90 1.31,50
8 ROSICARELLI LUCA 2012 B2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'55''00 1.31,50
10 PILI MATTIA 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 3'00''00 1.33,60
11 CAMELIA RICCARDO 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'39''00 1.35,70
12 RUGGERO SIMONE 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 2'00''00 1.43,40
13 SANTARELLI LUDOVICO 2012 B2 M VALEAS SSD ARL 100 SL 2'30''00 1.43,50
14 MANCINI CRISTIANO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'58''00 1.52,00
15 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 3'00''00 1.57,90

SILVINO NICOLAS 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'35''00 ASS
CONSOLE LORENZO 2012 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'42''30 ASS



SILVINO MATTEO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'45''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 FA 50''00 0.42,00
2 DE PAOLIS CESARE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 FA 50''00 0.46,00
3 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 50''00 0.48,50
4 COCCIOLITO ALESSIO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 47''00 0.50,60
5 PUGLIESE MATTIA 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 49''00 0.52,60
6 CARLUCCIO MATTEO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'06''00 0.52,70
7 PETRINI SAMUELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 50''00 0.54,40
8 DE CUBELLIS DIEGO 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 58''00 0.55,30
9 TULLIO CRISTIANO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 FA 1'30''00 0.56,10
10 RINALDI VALERIO 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 52''00 0.57,50
11 ADDARI SIMONE 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 1'00''00 0.57,70
12 TETI FRANCESCO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'14''19 1.01,20
13 D'ANGELI EDOARDO 2014 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 FA 1'10''00 1.02,20
14 CAPOBIANCO GIAN MARIA 2014 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 55''00 1.03,30
15 PIRRI FRANCESCO 2014 ESC M ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 1'13''00 1.05,60
16 SBARDELLA EDOARDO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 FA 1'30''00 1.07,10
17 CALDERARI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'13''05 1.17,40

NICOLAI MARCO 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 1'00''00 SQ
IACOBACCI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'30''00 ASS

1 MINIATI PIETRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 55''00 0.48,70
2 MORELLO LUCA 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 50''00 0.49,70
3 PAVESE RICCARDO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'00''00 0.52,00
4 DI LERNIA CARLO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 57''04 0.52,50
5 GIACALONE GABRIELE 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 54''00 0.59,20
6 RICCI SIMONE 2013 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 1'30''00 0.59,80

CORINALDESI ALESSANDRO 2013 B1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 1'30''00 SQ
SERAFINI GIOELE 2013 B1 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 2'00''00 ASS

1 DE BENEDICTIS LUCA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 38''00 0.38,50
2 CIOBANU DENIS 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 48''30 0.43,40
3 BERINDE RICCARDO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 47''00 0.45,60
4 CAMELIA RICCARDO 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 44''00 0.47,00
5 MATRANGA MATIAS TOMASO 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 45''00 0.47,10
6 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'01''50 0.50,20
7 PILI MATTIA 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'30''00 0.50,60
8 ASARO ANDREA 2012 B2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 45''00 0.51,50
9 UMBRO DIEGO 2012 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'03''10 0.53,20
10 BARBUTO ANTONIO 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'30''00 0.54,40
11 SANTARELLI LUDOVICO 2012 B2 M VALEAS SSD ARL 50 FA 1'30''00 0.55,70
12 RUGGERO SIMONE 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 1'00''00 1.02,30
13 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 1'30''00 1.03,10
14 MANCINI CRISTIANO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 58''00 1.08,60

ROSICARELLI LUCA 2012 B2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'10''00 SQ
SILVINO MATTEO 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 55''00 ASS
SILVINO NICOLAS 2012 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 55''00 ASS

50 FARFALLA 

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F  ESORDIENTI C



NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESC ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL 1'50''00 2.54,70

CREA DESIREE (ES C) PETRINI SAMUELE (ES C) PEDONE ADELAIDE (ALL) ZAGANELLI GABRIELE (ES C)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESC SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL 3'30''00 3.01,80
PUGLIESE MATTIA (ES C) TETI FRANCESCO (ES C) SCARPA ELISA (ES C) MARIANI GIULIA (ES C)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA ESB POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL 3'00''00 2.29,90

SALVATORES LUDOVICA (ES B2) MINIATI PIETRO (ES B1) SPINELLI ALICIA (ES B1) DE BENEDICTIS LUCA (ES B2)

2 NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) ESB NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 4X50 SL 2'00''00 2.43,50
PARENTE CHIARA (ES C) BERINDE RICCARDO (ES B2) GJOKA ESTER (ES B2) CIOBANU DENIS (ES B2)

3 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) ESB SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50 SL 2'00''00 3.02,30
RANIERI LEYLA (ES C) PILI MATTIA (ES B2) LO SARDO OLIVIA (ES B2) BARBUTO ANTONIO (ES B2)

4 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ESB ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50 SL 3'00''00 3.03,90
NATALI GIULIO (ES B1) SALZA FEDERICO  (B1) DEL RE ELENA (ES B2) SANSIVIERO SVEVA (ES B1)

5 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESB ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL S.T. 3.29,00
ALTOMARE BARBARA (ES B1) PAPI MATTEO (ALL) ALTOMARE FRANCESCA (ES B1) DE CUBELLIS DIEGO (ES C)

 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESB SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL 3'30''00 ASS
DI LERNIA CARLO (ES B1) CALDERARI ALESSANDRA (ES B2) PAVESE RICCARDO (ES B1)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 50''50 0.50,30
2 SCARPINATI SELINA (DIFIR) 1992 DIFIR F VALEAS SSD ARL 50 SL 50''00 0.54,40

1 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 50 SL 58''00 0.43,70
2 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 50 SL 1'00''00 0.46,40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PRINCIPE ALICE 2011 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'18''00 1.17,10
2 MATRULLO CLAUDIA 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 2'00''00 1.24,50
3 D'ANGELO CALCAGNO SELENE 2011 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'35''00 1.27,80
4 CARDONE LUDOVICA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'37''00 1.31,90
5 NARDONI ASIA 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'46''00 1.32,60
6 D'ASCANIO ILARIA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'50''00 1.35,70
7 ZANINI EVA 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'41''00 1.36,70
8 RESTANTE GRETA 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 3'00''00 1.40,20
9 MOSCIA ROSSELLA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'51''00 1.42,90
10 MULTARI BIANCA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'50''00 1.43,60
11 CARUCCI MICHELLE 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 3'00''00 1.49,40

DE BIASE OTTAVIA 2011 A1 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'43''10 ASS
ILARDO MELANIA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'50''00 ASS
GAGLIARDUCCI NICOLE 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 2'00''00 ASS

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F  ESORDIENTI B

GRUPPO DIFIR -A1-A2 FEMMINE E MASCHI 

100 STILE LIBERO  FEMMINE

50 STILE LIBERO DIFIR



1 ORIZIO GIADA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 SL 1'20''30 1.18,80
2 NATALE GIULIA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 SL 1'20''50 1.19,60
3 ANGELINI LISA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 SL 1'25''80 1.20,50
4 DELL'AMICO LUCIA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'23''00 1.20,90
5 CIOCCI AURORA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'26''00 1.21,90
6 PARISE SARA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 2'00''00 1.29,20
7 FANARA BENEDETTA 2010 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 2'00''00 1.30,10
8 EL HELWE SARAH 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'50''00 1.44,60
9 INCITTI BARBARA 2010 A2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'55''00 1.46,60

CASTALDI LUCREZIA 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'19''00 ASS
GIARDINI FLAVIA 2010 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'34''50 ASS
PAVAN SARA 2010 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'37''30 ASS
RISTUCCI GINEVRA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 2'00''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MINIATI DAVIDE 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'20''00 1.17,40
2 GRECO JACOPO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'31''00 1.17,50
3 IPPOLITI STEFANO 2011 A1 M CC AQUA NUOTO A.S.D. 100 SL 1'28''00 1.19,20
4 CROCETTI MASSIMO 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'50''00 1.23,50
5 MINERVINI FEDERICO 2011 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'28''70 1.24,10
6 BATTISTI MARCO 2011 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'36''00 1.25,30
7 TARENZI DAMIANO 2011 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'28''00 1.26,90
8 MACCHIA ANDREA 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'50''00 1.29,70
9 CARLIZZI STEFANO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 2'00''00 1.30,60
10 BERNARDI ALESSIO 2011 A1 M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'40''00 1.31,20
11 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 3'00''00 1.31,50
12 VENTRONE LORENZO 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'32''90 1.31,70
13 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 3'00''00 1.34,20
14 CARACCIOLO FILIPPO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 2'15''00 1.37,60
15 DI RAUSO EMILIANO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'59''03 1.44,10
16 TROLLI MANUEL 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 3'00''00 1.45,40

NAPOLI MARTE THOMAS 2011 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 2'00''00 SQ
D'AGOSTINO LUCA 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'45''00 ASS
ZERILLI DANIELE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'50''00 ASS

1 LAVIOLA ANDREA 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'15''00 1.12,60
1 RUDA LEONARDO 2010 A2 M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'25''00 1.12,60
3 SCHETTINO GIULIO VALERIO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'17''00 1.12,80
4 ODOARDI FILIPPO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'17''00 1.17,70
4 PELLECCHIA GIUSEPPE 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'17''00 1.17,70
6 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'43''70 1.19,90
7 GIRGENTI FORTUNATO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'30''00 1.24,40
8 BRUNO FEDERICO 2010 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'45''00 1.26,70
9 CIARAVOLO GABRIELE 2010 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'55''00 1.33,90
10 FENICI NIKO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'00''00 1.48,80

FERRI LEONARDO 2010 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'39''70 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SCARPINATI SELINA (DIFIR) 1992 DIFIR F VALEAS SSD ARL 25 FA 40''00 0.28,60
2 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 FA 28''01 0.29,90

100 STILE LIBERO MASCHI

25 FARFALLA  DIFIR



1 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 FA 1'00''00 0.28,20
2 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 FA 45''00 0.29,40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PRINCIPE ALICE 2011 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 40''00 0.40,50
2 MATRULLO CLAUDIA 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 55''00 0.48,00
3 CARDONE LUDOVICA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 52''00 0.50,60
4 D'ASCANIO ILARIA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'00''00 0.53,50
4 NARDONI ASIA 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 1'00''00 0.53,50
6 MOSCIA ROSSELLA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 58''04 0.57,80
7 RESTANTE GRETA 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'30''00 0.58,10
8 MULTARI BIANCA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'00''00 0.59,80
9 CARUCCI MICHELLE 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'30''00 1.00,70
10 ZANINI EVA 2011 A1 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 58''00 1.05,10
 D'ANGELO CALCAGNO SELENE 2011 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 46''00 SQ
 ILARDO MELANIA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'00''00 ASS
 GAGLIARDUCCI NICOLE 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'15''00 ASS

1 DELL'AMICO LUCIA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 45''00 0.46,30
2 ORIZIO GIADA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 FA 47''10 0.46,50
3 ANGELINI LISA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 FA 46''00 0.47,10
3 CIOCCI AURORA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 55''00 0.47,10
5 FANARA BENEDETTA 2010 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'03''30 0.48,50
6 NATALE GIULIA 2010 A2 F CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 FA 47''00 0.49,80
7 PARISE SARA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 55''00 0.52,40
8 EL HELWE SARAH 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'00''00 0.54,20
 CASTALDI LUCREZIA 2010 A2 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 44''00 ASS
 PAVAN SARA 2010 A2 F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 49''00 ASS
 RISTUCCI GINEVRA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'15''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CROCETTI MASSIMO 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'00''00 0.41,00
2 MINIATI DAVIDE 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 42''00 0.41,10
3 GRECO JACOPO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 40''00 0.41,40
4 MINERVINI FEDERICO 2011 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 45''90 0.42,80
5 CARLIZZI STEFANO 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 1'00''00 0.49,60
6 MACCHIA ANDREA 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'00''00 0.50,70
7 BERNARDI ALESSIO 2011 A1 M VALEAS SSD ARL 50 FA 50''00 0.50,80
7 NAPOLI MARTE THOMAS 2011 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 1'10''00 0.50,80
9 IPPOLITI STEFANO 2011 A1 M CC AQUA NUOTO A.S.D. 50 FA 50''00 0.52,10
10 CARACCIOLO FILIPPO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'10''00 0.52,60
11 VENTRONE LORENZO 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'05''60 0.53,90
12 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'30''00 0.54,20
13 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 1'30''00 0.56,40
14 DI RAUSO EMILIANO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'51''00 1.08,20
15 TROLLI MANUEL 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 1'30''00 1.09,00

D'AGOSTINO LUCA 2011 A1 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 48''00 ASS
TARENZI DAMIANO 2011 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''00 ASS
ZERILLI DANIELE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'00''00 ASS

50 FARFALLA  FEMMINE

50 FARFALLA  MASCHI



1 RUDA LEONARDO 2010 A2 M VALEAS SSD ARL 50 FA 47''00 0.38,00
2 PELLECCHIA GIUSEPPE 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 42''00 0.38,80
2 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 43''60 0.38,80
4 LAVIOLA ANDREA 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 40''00 0.40,50
5 ODOARDI FILIPPO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 42''00 0.42,50
6 SCHETTINO GIULIO VALERIO 2010 A2 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 42''00 0.43,80
7 GIRGENTI FORTUNATO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 1'30''00 0.46,50
8 CIARAVOLO GABRIELE 2010 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'05''00 0.55,80
 BRUNO FEDERICO 2010 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 1'00''00 SQ

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESA ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL S.T. 2.31,50

MATRULLO CLAUDIA (ES A1) MACCHIA ANDREA (ES A1) PARISE SARA (ES A2) CROCETTI MASSIMO (ES A1)

2 POSEIDON SC 2013 ROMA ESA POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL 3'00''00 2.32,80
ZANINI EVA (ES A1) GRECO JACOPO (ES A1) NARDONI ASIA (A1) LAVIOLA ANDREA (ES A2)

3 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) ESA APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50 SL 2'00''00 2.37,80
FANARA BENEDETTA (ES A2) PELLICCIONE GABRIELE MARIO (ES A2) RESTANTE GRETA (ES A1) VENTRONE LORENZO (ES A1)

4 VALEAS SSD ARL ESA VALEAS SSD ARL 4X50 SL 2'40''00 2.38,40
MORI CARLOTTA (ES B2) BERNARDI ALESSIO (ES A1) SANTARELLI LUDOVICO (B2) CHELARU GIULIA (ES B2)

 ASD LARUS NUOTO ROMA ESA ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL 2'40''00 SQ
TARENZI FILIPPO (ALL) TARENZI DAMIANO (ES A1) D'ASCANIO ILARIA (ES A1) MULTARI BIANCA (A1)

SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL 3'30''00 ASS
CARACCIOLO FILIPPO (ES A1) MOSCIA ROSSELLA (ES A1) UMBRO DIEGO (ES B2) ILARDO MELANIA (ES A1)

ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ESA ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50 SL 3'00''00 ASS
FERRI LEONARDO (ES A2) DE BIASE OTTAVIA (ES A1) GIARDINI FLAVIA (ES A2) MINERVINI FEDERICO (ES A1)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RISSO LAVINIA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'10''05 1.09,30
1 DARDI MATILDA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'14''00 1.09,30
3 CIMINI LISA 2008 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 1'20''00 1.09,80
4 PRIVOLI MORGANA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'13''00 1.15,80
5 CECINARIO VELA ELISA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'22''00 1.17,70
6 PALOMBI GIULIA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'23''00 1.18,10
7 FABIANI BIANCA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'22''00 1.18,30
7 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'22''00 1.18,30
9 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'30''00 1.18,70
10 FRIONI ELENA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'25''00 1.21,10
11 GARGIULO MANCA GRAZIADEI EMMA 2009 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'31''90 1.22,90
12 COCOLA KAROLA 2009 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'48''00 1.23,10
13 IELAPI FLAMINIA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'25''00 1.29,60
14 MIZZONI VITTORIA 2009 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'36''00 1.30,60
15 VIOLA ANNA WERONICA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'50''00 1.39,10

DI RAIMO LUDOVICA 2008 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'25''80 SQ
LIGI VERONICA 2008 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'21''40 ASS

100 STILE LIBERO 

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F ESORDIENTI A

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI FEMMINE



SOLLI SOFIA 2009 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'37''00 ASS
ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 2'00''00 ASS

1 ANGELETTI SOFIA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'15''00 1.13,20
2 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'20''00 1.15,10
3 PACE ELISA 2007 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'18''00 1.15,20
4 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'18''00 1.16,10
5 CAMPUS SOFIA 2007 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'23''00 1.16,40
5 GIOIA FRANCESCA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'40''00 1.16,40
7 TOZZI REBECCA 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'20''10 1.17,00
8 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 1'30''00 1.17,20
9 PELLICCIARDI VIOLA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'20''00 1.17,90
10 GORI GIULIA 2007 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'25''38 1.18,70
11 SCARSELLA ALESSANDRA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'25''00 1.19,10
12 CENNI CLAUDIA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'25''00 1.19,90
13 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'22''00 1.20,60
14 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'59''00 1.21,50
15 FRIELLO BEATRICE 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'30''00 1.25,30
16 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'30''00 1.25,90
17 TRASOLINI BEATRICE 2006 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'35''00 1.29,90
18 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'40''00 1.31,10
19 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'40''00 1.31,50
20 BALLERINI LAURA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'50''00 1.33,00
21 GIUGLIANO HELENA 2007 JUN F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'30''00 1.33,60
22 CALDARONE LAURA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'40''00 1.35,50
23 RUSCIO AMY 2006 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'46''00 1.44,10
 DI MARCO LAVINIA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'50''00 ASS

1 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'10''00 1.06,20
2 DE CRESCENZO LAURA 2004 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'20''00 1.11,90
3 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'14''00 1.12,30
4 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'19''00 1.18,90
5 BILLECI FLAVIA 2005 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'29''47 1.22,90
6 DI GIOVANNI SOFIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'45''00 1.25,70
7 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'00''00 1.26,50
8 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'20''00 1.29,50
9 PINTO SWAMI MARIANGELA 2004 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'45''00 1.37,20

DE ROSSI DANIELA 2004 CAD F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'14''90 ASS
COLLABOLLETTA VITTORIA 2005 CAD F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'34''30 ASS
MILUZZI GIULIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'45''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RISSO LAVINIA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 34''05 0.34,70
1 DARDI MATILDA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 36''00 0.34,70
3 FABIANI BIANCA 2009 RAG F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 40''00 0.39,40
4 CIMINI LISA 2008 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 FA 43''00 0.41,00
5 PRIVOLI MORGANA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 40''00 0.41,40
6 CECINARIO VELA ELISA 2008 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 51''10 0.42,30
7 FRIONI ELENA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 45''00 0.42,60
8 PALOMBI GIULIA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 45''00 0.43,10
9 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 44''00 0.44,50
10 IELAPI FLAMINIA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 42''00 0.45,30
11 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 FA 45''00 0.48,50

50 FARFALLA 



12 MIZZONI VITTORIA 2009 RAG F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 FA 1'05''00 0.52,80
COCOLA KAROLA 2009 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 55''00 SQ
LIGI VERONICA 2008 RAG F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 38''40 ASS
VIOLA ANNA WERONICA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'00''00 ASS
ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'15''00 ASS

1 GIOIA FRANCESCA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 39''00 0.36,60
2 PACE ELISA 2007 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 41''00 0.38,10
3 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 39''00 0.39,00
4 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 50 FA 45''00 0.39,40
5 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 FA 46''00 0.39,70
6 PELLICCIARDI VIOLA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 43''00 0.41,00
7 CAMPUS SOFIA 2007 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 45''00 0.42,10
8 TOZZI REBECCA 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 43''30 0.42,70
9 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 51''10 0.42,90
10 SCARSELLA ALESSANDRA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 50''00 0.43,40
11 CENNI CLAUDIA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 45''00 0.44,20
12 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 53''00 0.45,60
13 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 43''00 0.45,70
13 GIUGLIANO HELENA 2007 JUN F VALEAS SSD ARL 50 FA 55''00 0.45,70
15 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 50''60 0.47,40
16 CALDARONE LAURA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''00 0.53,50
17 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''00 0.55,30
18 BALLERINI LAURA 2006 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'00''00 0.56,00

ANGELETTI SOFIA 2006 JUN F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 38''00 ASS
GORI GIULIA 2007 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 49''00 ASS

1 DE CRESCENZO LAURA 2004 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 37''00 0.34,60
2 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 40''00 0.35,90
3 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 42''00 0.41,40
4 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 44''00 0.44,20
5 BILLECI FLAVIA 2005 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 43''20 0.44,50
6 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 49''90 0.47,70
7 DI GIOVANNI SOFIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'10''00 0.49,20
8 PINTO SWAMI MARIANGELA 2004 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'00''00 1.03,60

DE ROSSI DANIELA 2004 CAD F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 34''40 ASS
SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 40''70 ASS
COLLABOLLETTA VITTORIA 2005 CAD F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 53''50 ASS
MILUZZI GIULIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'10''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 GIOIA GABRIELE 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'07''06 1.05,20
1 MARCHETTI MICHELE 2008 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'10''00 1.05,20
3 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 1'08''10 1.06,20
4 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 2'00''00 1.09,10
5 MANCINI AGOSTINO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'18''00 1.09,40
6 CAPOCASA RICCARDO 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'12''00 1.10,10
7 NATALI VALERIO 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'24''80 1.10,80
8 PETITEVILLE NICOLAS 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'17''20 1.11,60
9 SONNINO VALERIO 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'28''00 1.11,90

100 STILE LIBERO 

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI  MASCHI 



10 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'19''20 1.14,50
11 ALBANO ANDREA 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'24''60 1.15,00
12 MARINO NICHOLAS 2009 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'25''00 1.15,50
13 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'20''00 1.15,90
14 PANTANO EROS 2008 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'25''00 1.18,90
15 PICCARDI MATTEO 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'32''05 1.21,20
16 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'50''00 1.22,70
17 BINI TOMMASO 2008 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'30''00 1.24,70
18 MANGANO CRISTIANO 2008 RAG M APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'00''00 1.29,80

PALAZZO FAGIOLI MANFREDI 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'17''20 SQ
CANNELLA GIULIO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 2'10''00 SQ
DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'06''00 ASS
BARBATO FEDERICO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'26''00 ASS
BERERA FLAVIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'50''00 ASS

1 SILVAGGI DAVIDE 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'07''25 1.01,60
2 SANTORO ALESSANDRO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'03''80 1.01,70
3 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'07''00 1.02,50
4 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'07''00 1.03,40
5 PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'04''08 1.03,90
5 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'15''00 1.03,90
7 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'07''05 1.05,20
8 MASTRONARDI VALERIO 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'08''00 1.05,60
9 DE RUBEIS MANUEL 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'09''07 1.07,00
10 DI VEROLI MANUEL 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'07''25 1.07,10
11 FIORI EDOARDO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'10''08 1.07,50
12 TAPPI TOMMASO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'18''00 1.07,80
13 MAURA JOELE 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'13''00 1.09,60
14 ORLANDI GIUSEPPE 2007 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'23''70 1.10,40
15 PERCIBALLI MANUEL 2006 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'15''00 1.10,60
16 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'33''00 1.11,50
17 BALLAN MATTEO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'16''08 1.12,10
18 MARCELLO ANDREA 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'14''10 1.12,50
19 DELFINI DANIELE 2006 JUN M APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'40''00 1.13,60
20 BARBERIS FRANCESCO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'12''00 1.14,70
21 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 2'00''00 1.15,90
22 DUCCI GREGORIO 2007 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'36''20 1.21,60
23 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'22''20 1.22,20

ASCIOLLA FEDERICO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'00''04 ASS
BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'10''00 ASS
STERPETTI ALESSANDRO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'12''00 ASS
GUAGLIARDO STEFANO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'12''07 ASS
MACCHIA FLAVIO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'20''00 ASS
BARBATO LORENZO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'25''00 ASS
RICCI SIMONE 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'38''00 ASS
BERNARDI LUCA 2006 JUN M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'45''00 ASS
TUCCI GIORDANO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'50''00 ASS

1 PETRUCCI DAVIDE 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'02''90 0.59,00
2 DANIELE CHRISTIAN 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 59''08 0.59,10
3 MASTRONARDI EDOARDO 2005 CAD M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'03''00 1.01,20
4 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'06''00 1.05,00
5 ZOFFOLI MATTEO 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'05''00 1.05,30
6 ZINNO DAVIDE 2005 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'24''46 1.22,10

ZAGARI ANDREA 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'03''00 ASS



PETTI ALESSIO 2005 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'07''30 ASS
OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 CAD M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'40''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 34''80 0.34,00
1 PALAZZO FAGIOLI MANFREDI 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 38''30 0.34,00
3 GIOIA GABRIELE 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 35''00 0.34,60
4 MARCHETTI MICHELE 2008 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 FA 36''30 0.34,70
5 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'00''00 0.34,90
6 MANCINI AGOSTINO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 39''00 0.35,50
7 NATALI VALERIO 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 38''90 0.35,60
8 CAPOCASA RICCARDO 2009 RAG M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 39''00 0.36,50
9 PETITEVILLE NICOLAS 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 38''30 0.37,00
10 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 41''00 0.38,30
11 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 46''00 0.40,90
12 SONNINO VALERIO 2008 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 40''90 0.41,90
13 BINI TOMMASO 2008 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 55''00 0.42,10
14 PANTANO EROS 2008 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 45''00 0.42,90
15 PICCARDI MATTEO 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 53''07 0.47,40
16 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'00''00 0.48,10
17 MANGANO CRISTIANO 2008 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 FA 1'30''00 1.00,40

CANNELLA GIULIO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'10''00 SQ
DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 35''00 ASS
BARBATO FEDERICO 2008 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 48''00 ASS
BERERA FLAVIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 1'00''60 ASS

1 SANTORO ALESSANDRO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 31''05 0.31,10
2 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 FA 47''00 0.31,70
3 MASTRONARDI VALERIO 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 FA 35''00 0.32,10
4 PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 33''07 0.33,00
4 SILVAGGI DAVIDE 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 34''40 0.33,00
6 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 36''00 0.33,10
7 DI VEROLI MANUEL 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 33''30 0.33,70
7 DE RUBEIS MANUEL 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 35''02 0.33,70
9 TAPPI TOMMASO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 38''00 0.34,00
10 DELFINI DANIELE 2006 JUN M APPIO 2009 ROMA 50 FA 1'45''00 0.34,60
11 PERCIBALLI MANUEL 2006 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 FA 45''40 0.34,90
12 FIORI EDOARDO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 38''05 0.35,40
12 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 39''00 0.35,40
14 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 37''05 0.36,20
15 BALLAN MATTEO 2007 JUN M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 40''00 0.37,20
16 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 57''50 0.37,60
17 MAURA JOELE 2007 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 FA 40''00 0.37,70
18 BARBERIS FRANCESCO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 39''50 0.38,10
19 MARCELLO ANDREA 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 FA 41''20 0.40,70
20 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 46''20 0.41,50
21 ORLANDI GIUSEPPE 2007 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 38''30 0.42,20
 ASCIOLLA FEDERICO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 30''00 ASS
 STERPETTI ALESSANDRO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 36''00 ASS
 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 36''00 ASS
 GUAGLIARDO STEFANO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 36''06 ASS
 BARBATO LORENZO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 42''00 ASS
 MACCHIA FLAVIO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 45''00 ASS

50 FARFALLA 



 RICCI SIMONE 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 45''00 ASS
 TUCCI GIORDANO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 48''00 ASS
 BERNARDI LUCA 2006 JUN M VALEAS SSD ARL 50 FA 55''00 ASS

1 PETRUCCI DAVIDE 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 28''50 0.29,00
2 MASTRONARDI EDOARDO 2005 CAD M SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 50 FA 32''00 0.31,00
3 ZOFFOLI MATTEO 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 31''50 0.32,30
4 DANIELE CHRISTIAN 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 33''00 0.34,60
4 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 35''00 0.34,60
6 ZINNO DAVIDE 2005 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 1'00''00 0.48,80
 ZAGARI ANDREA 2004 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 30''00 ASS
 PETTI ALESSIO 2005 CAD M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 34''00 ASS
 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 CAD M VALEAS SSD ARL 50 FA 47''00 ASS

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA ASS POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL 2'00''00 1.59,10

DANIELE CHRISTIAN (CAD) RISSO LAVINIA (RAG) ANGELETTI SOFIA (JUN) PETRUCCI DAVIDE (CAD)

2 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL 3'00''00 2.03,20
BENCHICI MATIA (JUN) SALDIGLORIA SARA (CAD) VALENTE ERNESTO (CAD) BACCANARI LUCE (CAD)

3 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA ASS A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50 SL S.T. 2.06,50
MANCINI AGOSTINO (RAG) TAPPI TOMMASO (JUN) DARDI MATILDA (RAG) SPADAVECCHIA GIORGIA (CAD)

4 ASD LARUS NUOTO ROMA ASS ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL 2'30''00 2.12,60
CAMPUS SOFIA (JUN) GIOIA FRANCESCA (JUN) PANTANO EROS (RAG) LUDOVICI DARIO (JUN)

5 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ASS ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL S.T. 2.13,30
RATINI VERONICA (JUN) PICCARDI DAVIDE (JUN) DI GIOVANNI SOFIA (CAD) ROSSI ALESSIO (JUN)

6 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ASS SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL 3'30''00 2.21,40
IEMMA ALESSANDRO (RAG) TOZZI REBECCA (JUN) ZINNO DAVIDE(CAD) FRIONI ELENA (RAG)

VALEAS SSD ARL ASS VALEAS SSD ARL 4X50 SL 2'03''00 ASS
GAROZZO VALERIO (JUN) MANCOSU GAIA (RAG) MANCOSU ALESSIA (JUN) BERNARDI LUCA (JUN)

ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ASS ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50 SL 2'20''00 ASS
NATALI VALERIO (RAG) LIGI VERONICA (RAG) COLLABOLLETTA VITTORIA (CAD) ORLANDI GIUSEPPE (JUN)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LA LICATA RACHELE 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'25''00 0.57,60
2 SCANNAVINI EMMA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'00''00 0.57,70
3 CAPRIOLI ELENA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'00''00 1.00,90
4 GIACOBBE MELISSA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'25''00 1.16,10
5 BORDI CAMILLA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'25''00 1.16,60
6 NETTUNO GINEVRA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'30''00 1.27,80

SANTOPRETE SOFIA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'02''07 ASS
TRACITTO SOFIA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'30''00 ASS
PAOLUCCI VERONICA 2016 GIOV F APPIO 2009 ROMA 50 SL 2'00''00 ASS

1 IANNULLIS GRETA 2015 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 47''30 0.44,00
2 PEDONE ADELAIDE 2015 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 55''00 0.44,10

50 STILE LIBERO FEMMINE

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F 

GRUPPO BABY - GIOVANISSIMI - ALLIEVI FEMMINE E MASCHI 



3 CASANICA MARIA ELENA 2015 ALL F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 50''00 0.46,00
4 FONTI LIVIA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 53''00 0.47,50
5 DEZZI CAMILLA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 52''00 0.48,10
6 PACINI SARA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'00''00 0.48,90
7 GENTILE MATILDE 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 57''00 0.51,60
8 LADELCI ALESSIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'01''00 0.52,10
9 BRUNI CECILIA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'00''00 0.53,40
10 BOCCIA CATERINA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'20''00 0.58,30
11 FATTORI GRETA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 58''00 1.02,00
12 CHERUBINI BEATRICE 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 SL 1'15''00 1.13,30

DRAGO ANGELICA 2015 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 58''00 ASS
DULAY ASIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'04''00 ASS
DE ANGELIS MIA 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 SL 1'15''00 ASS
VIRNICCHI DELIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'15''00 ASS
CASTORANO SOFIA 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 SL 1'30''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LIGUORI LORENZO 2017 BABY M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'20''00 1.11,90

1 CIRULLI FEDERICO 2016 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'10''00 0.46,20
2 BARBARESI JACOPO 2016 GIOV M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 SL 1'00''00 0.48,70
3 MATRANGA FELIPE 2016 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'30''00 1.06,20
4 CIAVARELLA LUCA 2016 GIOV M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'30''00 1.13,50
 MSILIH ALEXANDER 2016 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'55''08 ASS

1 TARENZI FILIPPO 2015 ALL M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00 0.40,80
2 PAPI MATTEO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'00''00 0.47,60
3 BARBERI NICCOLO' 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 50''00 0.47,80
4 GABRIELLI MANFREDI 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'00''00 0.48,20
5 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 1'00''00 0.49,50
6 BARBUTO FEDERICO 2015 ALL M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 2'00''00 0.50,60
7 SICLARI FRANCESCO MARCO 2015 ALL M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 1'06''40 0.51,90
8 DIOTTI GABRIEL SANTIAGO 2015 ALL M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'15''00 0.55,00
9 CAMELIA FEDERICO 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 SL 1'01''00 0.55,70
10 NJECI ALESSANDRO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 SL 1'10''00 0.56,00
11 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 56''00 0.58,00
12 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'10''00 0.59,00
13 PRONESTI ALESSANDRO 2015 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 50 SL 1'30''00 1.04,30

CACCIOPPOLI EDOARDO 2015 ALL M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 48''00 ASS
MOFFA FRANCESCO 2015 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 50''03 ASS
TESTA MICHELE 2015 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 1'00''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LA LICATA RACHELE 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 45''00 0.32,80
2 CAPRIOLI ELENA 2016 GIOV F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 34''00 0.33,00
3 SCANNAVINI EMMA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 37''00 0.33,20
4 GIACOBBE MELISSA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 45''00 0.36,30
5 BORDI CAMILLA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 45''00 0.46,10

SANTOPRETE SOFIA 2016 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 47''20 ASS
PAOLUCCI VERONICA 2016 GIOV F APPIO 2009 ROMA 25 FA 1'00''00 ASS

25 FARFALLA  FEMMINE

50 STILE LIBERO MASCHI



1 IANNULLIS GRETA 2015 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25 FA 28''80 0.23,80
2 FONTI LIVIA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 FA 30''00 0.24,50
3 PACINI SARA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 35''00 0.26,10
4 PEDONE ADELAIDE 2015 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 26''00 0.26,80
5 GENTILE MATILDE 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 28''08 0.28,10
6 DEZZI CAMILLA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 30''00 0.29,00
7 CASANICA MARIA ELENA 2015 ALL F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 25 FA 35''00 0.29,10
8 LADELCI ALESSIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 28''00 0.29,20
9 BRUNI CECILIA 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 35''00 0.30,80
10 FATTORI GRETA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 FA 35''00 0.37,70

VIRNICCHI DELIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 36''00 ASS
DULAY ASIA 2015 ALL F POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 37''00 ASS
DE ANGELIS MIA 2015 ALL F OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 FA 50''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CIRULLI FEDERICO 2016 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 28''00 0.24,40
2 BARBARESI JACOPO 2016 GIOV M OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA 25 FA 45''00 0.32,90

1 GABRIELLI MANFREDI 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 26''00 0.23,70
2 TARENZI FILIPPO 2015 ALL M ASD LARUS NUOTO ROMA 25 FA 50''00 0.24,30
3 BARBERI NICCOLO' 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 24''01 0.26,30
4 PAPI MATTEO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 28''00 0.27,50
5 CAMELIA FEDERICO 2015 ALL M POSEIDON SC 2013 ROMA 25 FA 31''06 0.28,30
6 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 FA 31''00 0.28,40
7 DIOTTI GABRIEL SANTIAGO 2015 ALL M APPIO 2009 ROMA 25 FA 28''09 0.30,40
8 BARBUTO FEDERICO 2015 ALL M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 25 FA 1'00''00 0.30,90
9 SICLARI FRANCESCO MARCO 2015 ALL M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 FA 43''40 0.32,70
10 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 35''00 0.33,30
11 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 FA 38''00 0.34,20
 MOFFA FRANCESCO 2015 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 27''00 ASS
 CACCIOPPOLI EDOARDO 2015 ALL M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 FA 29''00 ASS
 TESTA MICHELE 2015 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 FA 45''00 ASS

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POSEIDON SC 2013 ROMA BABY POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL 4'00''00 3.26,60

DEZZI CAMILLA (ALL) CAMELIA FEDERICO (ALL) LADELCI ALESSIA (ALL) BARBERI NICCOLO' (ALL)

2 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA BABY ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL S.T. 4.07,60
GIACOBBE MELISSA (GIOV) IPPOLITI FRANCESCO (ALL) LA LICATA RACHELE (GIOV) CIRULLI FEDERICO (GIOV)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'09''00 1.06,10
2 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'10''00 1.08,80
3 MANENTI IRIS 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'15''00 1.12,40
4 MORETTI MARGHERITA 2002 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'15''00 1.14,50

100 STILE LIBERO FEMMINE

25 FARFALLA  MASCHI

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F

GRUPPO  MASTER FEMMINE E MASCHI 



5 MUSARDO ILARIA 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'30''00 1.18,50
6 SUMA CHIARA 2001 M20 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'31''04 1.30,10
 LOTTI MEGAN 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'10''00 ASS

1 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'09''00 1.11,90
2 FUNARI FEDERICA 1997 M25 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'30''00 1.24,90
3 COLICCHIA VALENTINA 1995 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'28''04 1.26,60
4 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'37''00 1.27,10

QUATRINI ANGELICA 1998 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'10''00 ASS
DE VELLIS SHARON 1998 M25 F SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) 100 SL 1'33''00 ASS

1 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'30''00 1.22,10
2 EL BANNA LILIANA 1986 M35 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'49''20 1.49,20
3 PETRUCCELLI CHIARA 1986 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'30''00 2.01,30

1 LORETELLI GIULIA 1982 M40 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'12''00 1.11,70
2 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'40''00 1.23,10

1 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'34''20 1.33,60
2 DISPENDI EMANUELA 1974 M45 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'55''00 2.03,10
3 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'00''00 2.11,40

NANNAVECCHIA SARA 1974 M45 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'50''00 ASS

1 TEDESCHINI TIZIANA 1970 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'15''50 1.09,90
2 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'26''00 1.23,80
3 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'40''00 1.44,90
4 ASCOLANI ELIANA 1972 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'00''00 1.54,20
5 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 2'10''00 1.55,20
6 DI CRESCENZO OLGA 1971 M50 F VALEAS SSD ARL 100 SL 2'00''00 2.32,70
 FELIGIONI FRANCESCA 1972 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'15''00 ASS

1 ZANOVELLO CLAUDIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'23''00 1.22,80
2 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'10''00 2.03,10
3 MORBIDELLI ALESSANDRA 1966 M55 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 2'00''00 2.21,00

SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'36''00 RIT
DELLE FOGLIE LIDIA 1966 M55 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'24''00 ASS
GIORGINI TARA LOUISE 1966 M55 F POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'25''00 ASS
ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 2'04''04 ASS

1 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'30''00 1.51,20
2 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 2'00''00 1.56,80
3 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'30''00 2.02,90
4 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'25''00 2.16,50
5 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'10''00 2.16,60

1 MARINI CINZIA 1957 M65 F APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'05''00 2.23,40
ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 2'00''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
LABORANTE DANIELE (FIN) 2002 M20 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 SL 1'02''00 0.57,80

1 VICARI GIORGIO 2000 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'08''00 0.58,20
1 TOMASSINI LUDOVICO 2001 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'10''00 0.58,20
3 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 59''00 1.01,20

100 STILE LIBERO MASCHI



4 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'10''00 1.07,50
5 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'12''00 1.07,50

1 VECCHIO FRANCESCO 1996 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'06''50 1.06,20
2 CICCODICOLA GIACOMO 1997 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'06''00 1.06,90
3 BANNONI RODOLFO 1994 M25 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'24''50 1.21,60
4 GUSINU DANNY 1998 M25 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'38''40 1.26,90

MARTOGLIO VALERIO 1998 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'02''50 ASS

1 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'10''00 1.06,30
2 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'10''00 1.06,90
3 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'16''60 1.12,70
4 AGOSTINI STEFANO 1990 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 2'00''00 1.19,40
5 POGGI DAVID 1992 M30 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'00''00 1.28,40

MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 58''00 ASS

1 LONGOBARDO ANDREA 1984 M35 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'10''60 1.10,10
VIGORITO LUCA 1988 M35 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'28''40 ASS

1 CASCIOTTI ANDREA 1982 M40 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'07''00 1.14,40
2 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'37''00 1.21,00
3 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'00''00 1.33,00

LUCARELLI SILVIO 1980 M40 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 2'00''00 ASS

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'07''00 1.04,80
2 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'18''00 1.12,00
3 MARENCO YARI 1974 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'49''00 1.20,80
4 GRAMIGNA LUCA 1974 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'50''00 1.34,50

1 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'20''00 1.00,90
2 SALVATORES VITTORIO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'12''00 1.15,40
3 LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'14''00 1.18,80
4 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'33''00 1.19,90
5 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'40''00 1.26,60
6 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'50''00 1.29,70
7 ALESSIO CAVARRETTA ANDREA 1972 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'35''00 1.30,80
8 RAFFAELE SALVATORE ANTONIO 1972 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'26''00 1.32,10
9 DURANTE FABIO 1969 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'36''40 1.32,90
10 MONTI MAURO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 2'10''00 2.01,70

GRECO ALESSANDRO 1971 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'09''00 SQ
POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'30''00 SQ
CORINALDESI MARCO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'09''00 ASS
GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'18''00 ASS

1 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'10''00 1.08,20
2 GIARDINO RAFFAELLO 1967 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'09''00 1.10,10
3 PAGNI GABRIELE 1968 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'10''00 1.10,90
4 LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'23''10 1.15,90
5 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'30''00 1.19,60
6 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'20''00 1.22,30
7 MIGLIO ENRICO 1964 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'29''04 1.26,90
8 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'30''00 1.33,40
9 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'46''00 1.45,70

CALDERARO MICHELE 1966 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 100 SL 1'08''00 ASS
MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'15''00 ASS



1 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'34''00 1.24,30
2 SICURO ADOLFO 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'40''00 1.27,00

1 SANTOVITO NICOLA 1958 M65 M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'50''00 1.36,00

1 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'32''00 1.30,10
VELARDI EUGENIO 1953 M70 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'25''00 ASS
CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'45''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 LOSCIALE FRANCESCA 2002 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 34''00 0.32,50
2 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 32''07 0.33,40
3 MANENTI IRIS 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 39''00 0.35,50
4 MORETTI MARGHERITA 2002 M20 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 37''50 0.39,00

LOTTI MEGAN 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 32''00 ASS
MUSARDO ILARIA 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 40''00 ASS

1 MEI BEATRICE 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 39''00 0.36,90
2 DULAY MICHELA 1996 M25 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 35''00 0.38,00
3 COLICCHIA VALENTINA 1995 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 43''40 0.42,10
4 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''16 0.49,20

QUATRINI ANGELICA 1998 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 35''04 ASS

1 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 44''00 0.43,50

1 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 46''00 0.47,80

1 MATTIA DANIELA 1976 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'10''00 1.10,90
2 DISPENDI EMANUELA 1974 M45 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 1'10''00 1.11,60

1 TEDESCHINI TIZIANA 1970 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 42''00 0.37,30
2 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 45''00 0.47,80
3 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 1'00''00 0.56,50
4 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 1'00''00 1.01,80
5 ASCOLANI ELIANA 1972 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'40''00 1.13,00
6 DI CRESCENZO OLGA 1971 M50 F VALEAS SSD ARL 50 FA 1'00''00 1.55,80

FELIGIONI FRANCESCA 1972 M50 F POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 44''00 ASS

1 ZANOVELLO CLAUDIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 46''00 0.45,80
2 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'02''00 1.07,20
3 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'23''00 1.19,20

1 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'10''00 1.01,90
2 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 1'10''00 1.08,00
3 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'30''10 1.21,50

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 TOMASSINI LUDOVICO 2001 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 33''00 0.27,00
2 VICARI GIORGIO 2000 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 36''00 0.28,70

50 FARFALLA  FEMMINE

50 FARFALLA  MASCHI



3 CIOCCA LORENZO 2002 M20 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 28''05 0.29,70
4 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 37''03 0.36,40
5 LAULETTA ALESSANDRO 2001 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 38''01 0.38,30

LABORANTE DANIELE (FIN) 2002 M20 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 FA 35''00 ASS

1 VECCHIO FRANCESCO 1996 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 34''05 0.34,50
2 BANNONI RODOLFO 1994 M25 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 44''00 0.40,00

MARTOGLIO VALERIO 1998 M25 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 32''00 ASS

1 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 36''00 0.33,40
2 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 34''03 0.33,60
3 DULAY MIKEDAVE 1992 M30 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 39''00 0.37,60
4 AGOSTINI STEFANO 1990 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 1'00''00 0.44,00
5 POGGI DAVID 1992 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 1'00''00 0.49,30

MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 28''08 ASS

1 LONGOBARDO ANDREA 1984 M35 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 34''90 0.35,40

1 CASCIOTTI ANDREA 1982 M40 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 37''00 0.38,60
2 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 46''40 0.51,30
3 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 59''00 0.59,00

LUCARELLI SILVIO 1980 M40 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 1'00''00 ASS

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 34''50 0.34,80
2 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 38''00 0.35,80
3 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 40''00 0.38,20

1 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 41''40 0.38,50
2 POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 40''00 0.39,20
3 SALVATORES VITTORIO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 40''00 0.41,00
4 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 40''00 0.41,50
5 RAFFAELE SALVATORE ANTONIO 1972 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 38''00 0.48,40
6 ALESSIO CAVARRETTA ANDREA 1972 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 52''00 0.50,80
6 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 54''08 0.50,80
8 MONTI MAURO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 1'10''00 1.08,50

CORINALDESI MARCO 1970 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 36''05 ASS
LADELCI GIORGIO 1972 M50 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 39''00 ASS

1 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 31''01 0.34,50
2 PAGNI GABRIELE 1968 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 35''00 0.36,10
3 GIARDINO RAFFAELLO 1967 M55 M POSEIDON SC 2013 ROMA 50 FA 34''00 0.38,30
4 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 45''00 0.43,10
5 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 42''00 0.55,30
6 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 57''00 0.55,90
7 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 59''00 0.59,00
 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 40''60 ASS

1 SICURO ADOLFO 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 38''00 0.48,90

SANTOVITO NICOLA 1958 M65 M VALEAS SSD ARL 50 FA 1'00''00 ASS

1 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 45''00 0.49,80
VELARDI EUGENIO 1953 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 45''00 ASS
CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 55''00 ASS



NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 ASD LARUS NUOTO ROMA MAST ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL 2'00''00 1.59,00

MUSARDO ILARIA (M 20) MANENTI IRIS (M 20) BRONDO PAOLO (M50) TOMASSINI LUDOVICO (M 20)

2 POSEIDON SC 2013 ROMA MAST POSEIDON SC 2013 ROMA 4X50 SL 2'07''00 1.59,30
CICCODICOLA GIACOMO (M25) DULAY MICHELA (M25) LORETELLI GIULIA (M40) CIOCCA LORENZO (M 20)

3 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA MAST A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50 SL S.T. 2.02,10
LOSCIALE FRANCESCA (M 20) PISELLI CLAUDIA (M 20) CECINARIO VELA JIM MICHAEL (M 20) LAULETTA ALESSANDRO (M 20)

4 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) MAST SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL 3'30''00 2.31,50
SUMA CHIARA (M 20) IAMUNDO BARBARA (M45) GUSINU DANNY (M25) FOCO STEFANO (M50)

 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA MAST S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL 3'10''00 ASS
PERONI LAURA (M50) GIULIANI ANTONIO (M50) DE ROSA LAURA (M50) MALARA MARCO (M30)

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F


